
 
  
  

 
           ORDEN 
 
 
   
Exp.: EG/2015/0000003869 (20-F/17) 
  

 
 
 
En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes: 

 
D I S P O N G O  

 
 
 
 
            Conceder, de conformidad con Cláusula séptima del Convenio marco por el que se 

establecen las bases que habrán de regir los encargos  de la empresa Gestión y Desarrollo del Medio 

Ambiente de Madrid, S.A. (GEDESMA) y por aplicación analógica el artículo 213.2 del Texto 

Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público aprobado por Real Decreto Legislativo 3/2011, 

de 14 de noviembre, una ampliación del plazo de ejecución inicialmente previsto hasta el 28 de 

febrero de 2018, de los trabajos de “ELABORACION DE UNA BASE DE DATOS ACTUALIZADOS Y 
SISTEMATIZADOS SOBRE ZONAS DE VERTIDO INCONTROLADO DE RESIDUOS EN AL 
COMUNIDAD DE MADRID”, encomendado a la empresa Gestión y Desarrollo del Medio Ambiente 

de Madrid, S.A. (GEDESMA) , en base a la solicitud de la Dirección General del Medio Ambiente, de 

fecha 5 de diciembre de 2017. 

 
 

 
 
 
   

 
 

 
EL CONSEJERO 

(P.D. Orden 1463/2015, de 13 de julio, BOCM nº167, de 16/07/2015) 
EL DIRECTOR GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE 

, 
 
 

 
 

 
 
 

      
 
DIRECTOR GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE 
 

NÚMERO 

          3824/2017 

UNIDAD ADMINISTRATIVA 

S.G.T. 

 
 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
10

33
93

99
19

42
03

26
79

Ref: 10/371615.9/17


		2017-12-11T09:27:32+0100


		2017-12-07T13:46:59+0100
	FIRMA DIGITAL PTFR
	Certificado de componente ICM




